PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от
	№

	ст. Советская

Об утверждении печатного средства массовой информации Советского сельского поселения Новокубанского района
На основании п. 7 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в соответствии с пп.11 п.1 ст.10 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л

1. Учредить печатное средство массовой информации Советского сельского поселения Новокубанского района - Информационный бюллетень «Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района».

2. Утвердить Положение об Информационном бюллетене «Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района» согласно приложению.
3. Главе Советского сельского поселения Новокубанского района С.Ю. Копылову определить ответственных за издание Информационного бюллетеня «Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района (главного редактора и издателя), утвердить порядок издания и распространения Информационного бюллетеня «Вестник Советского сельского поселения Новокубанского района».

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Орлов).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Советского сельского поселения
Новокубанского района

Новокубанского района

С.Ю.Копыло

С.Ю. Гуров